[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Убинское

от 24.11.2025 № 654-па
Об утверждении плана проведения проверок
по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, на 2026 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Новосибирской области от 2 мая 2017 года № 161-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Новосибирской области» администрация Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2026 год.

2. В течение 10 рабочих дней после утверждения разместить план проверок на официальном сайте Убинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Исполняющий полномочия главы администрации

Убинского района Новосибирской области

                    О.В. Аккуратнова

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Убинского района

Новосибирской области

от 24.11.2025 № 654-па

ПЛАН

проведения проверок по осуществлению ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2026 год
	№ п\п
	Наименование субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Основание и цель проведения плановой проверки
	Дата начала и сроки проведения плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Круглоозёрная средняя школа» Убинского района Новосибирской области
	632523, Новосибирская область,
Убинский район, село Круглоозерное, улица Школьная, дом 19
	основание: принятие Закона Новосибирской области
от 02.05.2017 № 161-ОЗ
«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Новосибирской области»;

цель: проверка соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,  в организациях, подведомственных администрации Убинского района Новосибирской области
	18 мая
2026 года,

20 рабочих дней

	2
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Александроневская средняя школа» Убинского района Новосибирской области
	632533, Новосибирская область,
Убинский район, село Александро-Невское,
улица Школьная, дом 1
	основание: принятие Закона Новосибирской области
от 02.05.2017 № 161-ОЗ
«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Новосибирской области»; цель: проверка соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,  в организациях, подведомственных администрации Убинского района Новосибирской области
	6 июля 2026 года, 20 рабочих дней

_________